1

中物协函〔2022〕12 号

关于批准新会员入会的公告

各会员单位：

根据《中国物业管理协会章程》和《中国物业管理协会会员

管理办法》有关规定，经理事会授权，秘书处讨论通过，决定同

意湖南腾达物业管理有限公司等 41 家单位的入会申请。希望新

入会会员单位遵守协会章程和会员管理办法，正确行使会员权

利，自觉履行会员义务，支持协会工作，积极参与协会各项活动。

特此公告。

附件：中国物业管理协会新入会会员单位名单

2022 年 4 月 6 日

2

附件

中国物业管理协会新入会会员单位名单

（排名不分前后）

序号 会员单位名称

1 湖南腾达物业管理有限公司

2 北京衡其投资管理有限责任公司

3 深圳市嘉盈物业管理有限公司

4 河南星联智慧生活服务有限公司

5 河南宏港物业服务有限公司

6 浙江洁兰物业管理有限公司

7 北京华服物业管理有限责任公司

8 赣江新区福务万家物业管理有限公司

9 荆门市城控物业管理有限公司

10 江西汇佳物业服务有限公司

11 江西华利美物业管理有限公司

12 兴安盟万合物业服务有限责任公司

13 福州家和物业管理有限公司

14 安徽橙犀科技有限公司

15 疏勒县昌泰物业服务有限公司

16 济宁市城投物业服务有限公司

3

17 漳州市凯盛环境服务集团有限公司

18 武汉金运行物业管理有限公司

19 广东柏晔物业管理服务有限公司

20 裕和升（北京）物业管理有限责任公司

21 上海同康物业管理有限公司

22 烟台天嘉酒店有限责任公司

23 赤峰金地恒通物业服务有限公司

24 徐州盛世珑庭物业服务有限公司

25 硕德物业管理有限公司

26 漳州市中康保洁服务有限公司

27 甘肃联胜物业服务有限责任公司

28 南京安龙服务外包有限公司

29 河南山顶物业管理有限公司

30 北京中铁慧生活科技服务有限公司

31 嘉里物业服务（上海）有限公司

32 郑州裕祥物业管理有限公司

33 深圳市普渡科技有限公司

34 北京不二物业服务管理有限公司

35 北京国诺物业管理有限公司

36 四川滨江鼎信物业服务有限公司

37 三门峡明珠物业服务有限公司

38 北京爱情物业服务有限公司

4

39 东方雨虹建设工程有限公司

40 北京朝阳家园物业管理有限公司

41 江西嘉福物业集团有限公司

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2022-04-06T14:19:17+0800
	330200511
	中国物业管理协会